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КЛАСА НА НАМЕНИ:

Е - ИНФРАСТРУКТУРА

Е1 - Сообраќајни, линиски и други инфраструктури

Е1.1 - Сообраќајни патни инфраструктури - локален пат

Д - ЗЕЛЕНИЛО, РЕКРЕАЦИЈА И МЕМОРИЈАЛНИ ПРОСТОРИ

Д2 - Заштитно и сообраќајно зеленило

Д2.1 - Линиско сообраќајно зеленило

ЛЕГЕНДА:

ГРАНИЦА НА ПРОЕКТЕН ОПФАТ П=6,48ха

ГРАНИЦА НА ПОДРАЧЈЕ СО ИСТА НАМЕНА НА ЗЕМЈИШТЕТО

КЛАСА НА НАМЕНА

ЕЛЕМЕНТИ НА СООБРАЌАЈ

ОСОВИНА НА ЛОКАЛЕН ПАТ

НАСИП

ИСКОП

КАНАЛ

ПРОПУСТ

ПОТПОРЕН ЅИД

СТАЦИОНАЖА

РЕКА со заштитен појас 2х50м

ПОСТОЈНИ ИНСТАЛАЦИИ:

ПОСТОЈНА 10(20)kV НАДЗЕМНА МРЕЖА со 2х10м заштитен појас

ПОСТОЕН 10(20)kV СТОЛБ

ПОСТОЈНА 35kV НАДЗЕМНА МРЕЖА со 2х15м заштитен појас

ПОСТОЕН 35kV СТОЛБ

ПОСТОЈНА ТРАФОСТАНИЦА

ПОСТОЕН (МКТ) ОПТИЧКИ КАБЕЛ

ПОСТОЕН (МКТ) БАКАРЕН КАБЕЛ

ПОСТОЕН (АЕК) ОПТИЧКИ КАБЕЛ

ПОСТОЕН (АЕК) БАКАРЕН КАБЕЛ

ПЛАНИРАНИ ИНСТАЛАЦИИ:

ПЛАНИРАНА 10(20)kV ПОДЗЕМНА МРЕЖА со 2х1м заштитен појас

ДАТУМ: 04.2024

ЛИЦЕНЦА БР: 0055

ПЛАНЕР-ПОТПИСНИК:

ПЛАНЕРИ:

СОРАБОТНИЦИ:

м-р СТЕФАН ЛАЗАРЕВСКИ, диа 0.0368

м-р БИЉАНА НАСКОВИЌ, диа 0.0369

ТОМАИДА ДИМИТРОВСКА, миа
ЉУБИЦА ЕФТИМОВА, миа

ТЕХ. БР.:      28/23

УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН
ЗА ЛИНИСКА ИНФРАСТРУКТУРА - ЛОКАЛЕН ПАТ ОД ПРИКЛУЧОК СО РЕГИОНАЛЕН ПАТ Р1306
(КРУШЕВО) ДО МАНАСТИР СВ. СПАС (L≈3,1КМ) И ОД МАНАСТИР СВ. СПАС ДО МАНАСТИР СВ.

ВАСИЛИЈ (L≈1,7КМ), ОПШТИНА КРУШЕВО

СИНТЕЗЕН ПЛАН
(Проектна документација)

ЛОКАЛЕН ПАТ ОД ПРИКЛУЧОК СО РЕГИОНАЛЕН ПАТ
Р1306 (КРУШЕВО) ДО МАНАСТИР СВ. СПАС (L≈3,1КМ) И ОД
МАНАСТИР СВ. СПАС ДО МАНАСТИР СВ. ВАСИЛИЈ
(L≈1,7КМ), ОПШТИНА КРУШЕВО
КО КРУШЕВО И КО КРУШЕВО-ВОНГРАД
ОПШТИНА КРУШЕВО

ПРОЕКТЕН ОПФАТ:

КАТ. ОПШТИНА:
АДМ.ОПШТИНА:

НАЗИВ НА ПРОЕКТОТ:
УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ЛИНИСКА ИНФРАСТРУКТУРА -
ЛОКАЛЕН ПАТ ОД ПРИКЛУЧОК СО РЕГИОНАЛЕН ПАТ
Р1306 (КРУШЕВО) ДО МАНАСТИР СВ. СПАС (L≈3,1КМ) И
ОД МАНАСТИР СВ. СПАС ДО МАНАСТИР СВ. ВАСИЛИЈ
(L≈1,7КМ), ОПШТИНА КРУШЕВО
ОДОБРУВАЧ:
ОПШТИНА КРУШЕВО
ПРИЛОГ:
УРБАНИСТИЧКО РЕШЕНИЕ НА ОПФАТОТ

E

МПЦ f1000
km 1+500.00

1+500.00
89

10
10

15
15

1
1

50
50

КАРАКТЕРИСТИЧНИ ПОПРЕЧНИ ПРОФИЛИ
ОД ПРИКЛУЧОК СО РЕГИОНАЛЕН ПАТ Р1306 ДО МАНАСТИР СВ. СПАС
M=1/500

КАРАКТЕРИСТИЧНИ ПОПРЕЧНИ ПРОФИЛИ
ОД МАНАСТИР СВ. СПАС ДО МАНАСТИР СВ. ВАСИЛИЈ
M=1/500

почеток на ригола
км 0+000.00

крај на ригола
км 1+696.14

почеток на ригола
км 0+087.84

крај на ригола
км 0+180.00

крај на ригола
км 1+696.14

почеток на ригола
км 1+685.00

почеток на ригола
км 0+000.00

крај на ригола
км 0+470.00

почеток на канал
км 0+470.00

крај на канал
км 0+820.00
почеток на ригола
км 0+820.00

крај на ригола
км 1+070.00

почеток на канал
км 1+070.00

крај на канал
км 1+300.00

почеток на канал
км 1+300.00

почеток на ригола
км 1+300.00

крај на ригола
км 1+570.00

почеток на ригола
км 1+550.00

крај на ригола
км 1+610.00

почеток на канал
км 1+610.00

почеток на ригола
км 1+660.00

крај на ригола
км 1+780.00

почеток на канал
км 1+750.00

крај на канал
км 1+860.00

почеток на ригола
км 1+860.00

крај на ригола
км 1+970.00

почеток на ригола
км 1+910.00

крај на ригола
км 1+970.00

почеток на канал
км 1+970.00

крај на канал
км 2+080.00

почеток на ригола
км 2+080.00

крај на ригола
км 2+260.00

почеток на ригола
км 2+230.00

крај на ригола
км 2+260.00

почеток на канал
км 2+260.00

крај на канал
км 2+340.00

почеток на ригола
км 2+340.00

крај на канал
км 2+340.00

крај на ригола
км 2+570.00

почеток на ригола
км 2+465.00

крај на ригола
км 2+669.79

крај на ригола
км 2+690.00

почеток на канал
км 2+690.00

крај на канал
км 2+770.00

почеток на ригола
км 2+770.00

крај на ригола
км 3+061.26

почеток на ригола
км 2+930.00

почеток на ригола
км 3+061.26

почеток на канал
км 2+770.00

почеток на канал
км 2+770.00

крај на канал
км 2+850.00

крај на канал
км 2+850.00

почеток на канал
км 2+910.00

крај на канал
км 3+061.26

крај на канал
км 3+061.26

почеток на канал
км 2+920.00


